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Korpijotoksen väkeä suuren kuusen juurella.

Pikkujoulu Ladun majalla 
Lauantaina 15.12.2013 klo 17

Jouluista ohjelmaa, puuroa, 
musiikkia ja joulupukki

Tervetuloa kaikille!



 Lehden ilmoitushinnat:  
 Keskiaukeama 200 euroa
 Koko sivu 150 euroa
 ½ sivua   60 euroa
 Pieni mainos   40 euroa
 Oma ilmoitus     2 euroa

Seuraava jäsenlehti  ilmestyy tammikuussa.
Materiaali  lehteen viimeistään 20.01.2013 Jä
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Jyväskylän Ladulle voit lähettää sähköpostia osoitteella: 
jyvaskylanlatu@gmail.com  |  www.jyvaskylanlatu.fi

RetkeilytaRvikkeita vuokRataan 
Jyväskylän Latu vuokraa retkeilyvälineitä ja tarvikkeita kaikille halukkaille- siis myös ei-jäsenille.  
Jos mietit vaikkapa lumikenkien ostoa, vuokraa ensin Ladun kengät kokeeksi ja päätä vasta sitten, 
hankitko omat.  Tiedustelut ja varaukset: Heikki Kivijärvi, p. 050 402 1351.
   vuorokausihinta/ viikkohinta/
   kpl tai pari  (jäsenhinta) kpl tai pari (jäsenhinta)
 3 kpl  Ahkio      35 e (15 e)
 1 kpl Lasten ahkio    35 e (15 e)
18 paria  Kävelysauvat   2 e  (1 e) 10 e (5 e)
22 paria Lumikengät  10 e  (5 e) 25 e (15 e)
 2 kpl  Potkukelkka  10 e   (5 e) 25 e (15 e)
 3 paria Maastorullaluistimet (skiket) 10 e  (5 e) 25 e (15 e)
 2 pari Eräsukset 
  (230 cm ja 210 cm) ja sauvat 10 e  (5 e) 25 e (15 e)
 2 kpl  Rinkka  10 e   (5 e) 25 e (15 e)
 2 kpl  Teltta  10 e  (5 e) 25 e (15 e)
 1 kpl GPS-paikannin 10 e  / per viikko Vain jäsenille      

JyvÄSkylÄn laDun JÄSenMakSut 2013
➟ Perheen 1. jäsen 28 euroa
➟ Perhejäsenmaksu 35 euroa (käsittää kaikki samassa taloudessa asuvat henkilöt)
➟ Nuorisojäsen 18 euroa
➟ Rinnakkaisjäsen 18 euroa
➟ Yhteisöjäsenmaksu 26 euroa
Jäsenet saavat oikeuden osallistua kaikkiin Jyväskylän Ladun jäsenilleen tarjoamiin palveluihin, saavat 
Suomen Ladun julkaiseman Latu ja Polku-lehden ja oman jäsenlehden. Lisäksi jäsenyys antaa Latu ja 
Polku-lehdessä luetellut etuudet. Paikallisesti jäsenet saavat ostoetua Intersport Megastore Tourulasta ja 
Halosen urheiluliikkeestä.
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MenneeStÄ oPPien Ja tulevaiSuuteen 
luottaen
Latutoiminnalla on Suomessa pitkät perinteet. Suomen Latu täyttää 28.1.2013 
75 vuotta. Juhlavuosi käynnistyy Laukaassa vietettävällä juhlalla ja avantouinnin 
gaalaillallisella. Jyväskylän Latu onnittelee lämpimästi Suomen Latua. 

Jyväskylän Latu on vain kolmisen vuotta Suomen Latua nuorempi. Yhdistyk-
semme perustajat määrittelivät yhdistyksen tehtäviksi harjoittaa hiihto- ja ulkoi-
lupropagandaa, järjestää hiihtoretkiä ym. retkiä, valmistaa ja merkitä latuja, jotka 
houkuttelevat muitakin kuin urheilijoita hiihtämään. Nykyisten sääntöjen perus-
ajatus on vakiinnuttaa ensisijaisesti luonnossa tapahtuva kunto- ja virkistyslii-
kunta sekä retkeily yleiseksi tavaksi sekä edistää ulkoilmakulttuuria ja ulkoilun 
hyviä tapoja. Matkan varrella on oltu mukana liikunnan piirissä tapahtuneessa kehityksessä 
ja otettu mukaan uusia lajeja. Jyväskylän Latua on rakennettu innolla, ahkeruudella ja yhteis-
työllä. Jäsenmäärämme on kasvanut tasaisesti. Viimeisten kymmenen vuoden aikana kasvua 
on ollut 40 % ja viime vuosinakin kasvua on ollut noin 5 % vuodessa. Nykyinen perusajatuk-
semme on kantanut yhdistystämme hyvin ja jyväskyläläiset arvostavat toimintamme korkealle.

Kaikessa toiminnassa on omat kehityskaarensa, joihin sisältyy nousuja ja laskuja aivan kuin 
laduilla ja poluillakin. Vanhoissa järjestöissä saattaa olla vakiintuneita ja jopa piintyneitä tapo-
ja, joita täytyy tarkastella aika ajoin ja kysyä, voisiko niitä hieman tervehdyttää ja uudistaa. Jy-
väskylän Ladun toiminta on ollut viime vuosina hyvin aktiivista. Taloudellinen tilanne on vakaa. 
Syyskokouksessa hyväksytty vuoden 2013 toimintasuunnitelma ja talousarvio ovat hyvässä 
tasapainossa. Hallitus onnistui avaamaan ajatukset myös majan ja sen ympäristöasioiden ko-
hentamiselle. Jäsenet käyttivät päätösvaltaansa ja antoivat uudet suuntaviivat myös hallituk-
sen toimintakulttuurin parantamiseksi. Hallitukseen on valittu kolme uutta jäsentä, joilta kuten 
vanhoiltakin jäseniltä odotan avointa mieltä ja idearikkautta toimintamme kehittämiseen.  Luo-
tan vahvasti siihen, että uusi hallitus tulee olemaan toimiva kokonaisuus. Meidän on jatketta-
va matkaa kohti päämääräämme. Se on tarjota kuntoa, terveyttä ja virkistystä kaiken ikäisille.

Syyskokouksessa pitkäaikaiselle puheenjohtajallemme, nykyiselle varapuheenjohtajallemme 
ja Suomen Ladun järjestötoimikunnan jäsenelle Matti Varesmaalle myönnettiin kunniajäsenen 
arvo. Lämpimät kiitokset ja onnittelut Matille pitkäaikaisesta työstä Jyväskylän Ladun hyväksi!  

Kiitän kaikkia Jyväskylän Ladun jäseniä, toimintaamme osallistuneita ja sitä tukeneita kulu-
neesta vuodesta.

Toivotan kaikille hyvää Joulun odotusta, rauhallista Joulua ja onnellista uutta vuotta 2013. 

  Parhain terveisin

    Reino Pitkänen
   puheenjohtaja
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MaakuntaRetki koRPiJotoS
Tämän vuoden Korpijotos oli osa Jyväskylän 175-juhlavuoden ulkoilutapahtumia. Samalla pa-
tikoitiin Pokon 10-vuotisjuhlien merkeissä. Jyväskylän Ladun suunnalta katsottuna retki-päivä 
oli vuoden 2012 maakuntaretki.

Sunnuntai, syyskuun 23. päivä, tarjosi vaeltajille oivalliset olosuhteet, vaikka sadetta odoteltiin. 
Maakuntaretki starttasi eri kohteista kohti Hangasjärven ulkoilualuetta. Yksi ryhmä lähti aa-
muyhdeksältä Ladun majalta pisimmälle vaellukselle kohti ensimmäistä etappia eli Sallaajär-
ven laavua. Sieltä matka jatkui yhteyspäällikkö Erkki Huovisen opastamana uusiin maisemiin: 
Pitkäjärven rantoja pitkin Kirkkokankaalle ja edelleen Tikkamäen kautta Kuusimäelle. Näihin 
maisemiin on kaavailtu Metsoreitin eteläisiä polkuja, etappina Hangasjärven retkikämppä.

Bussi lähti kuljettamaan Ladun majalta väkeä Isolahden kautta Tikkalaan. Tikkalan koulun pi-
halta kyytiin nousi paikallisopas Lahja Majala, joka esitteli Pöykyn kierroksen ja Ylä-Muurat-
järven kyläkunnan. Tikkalasta lähti myös vaeltajia kahta reittiä Hangasjärvelle. Toinen ryhmä 
kulki Patajärveä kiertäen Myllyvuoren uuden luontopolun kautta retkikämpälle, toinen ryhmä 
lähti Patajärventieltä ylittämään Ylipuolinmäkeä. 

Kolmas startti lähti Vesalan kurssikeskuksesta. Näin tavoitettiin Kuohun ja Vesangan kulkijoita. 
Pekka Välivaara kuljetti joukkonsa Sarvenperän ja Saukkolan mäkisten maisemien kautta Han-
gasjärvelle. Tällainen vaellusreitti on ollut Jyväskylän liikuntapalvelujen haaveissa. Talviaikaan 
reitillä voisi hiihtää Vesalasta Hangasjärvelle(14km) ja sieltä tarvittaessa vaikka Tikkalaan (7km). 

Maakuntaretki sai liikkeelle reilut 50 vaeltajaa. Tavoitteena oli testata eri reittivaihtoehtoja. 
Matkojen pituudet vaihtelivat kahdeksasta 24 kilometriin. Pisimmän reitin varrelle tarvittaisiin 
vielä levähdyspaikkoja ja riittävästi aikaa kokopäivän vaellukseen. Makustelimme uudenlaista 
vaellusta Hangasjärvelle: lähdetään lauantaiaamuna Ladun majalta liikkeelle, vietetään päivä 
vanhojen metsien kätköissä, majoitutaan retkikämppään ja saunotaan. Sunnuntaina palataan 
omia jalanjälkiä takaisin (vähän reittejä vaihtaenkin) tai vietetään luppoaikaa Myllyvuoren ja 
Hangaspuron Natura-maisemissa. Paluukyyti järjestyy pyörienkin päällä.

Paula Määttä

Ryhmä on vaeltamassa kohti Kirkkokankaan aluetta.
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SyySkokouS 2012 
Jyväskylän Latu ry:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin Ladun majalla 22.11.2012. Ko-
kouksessa oli läsnä 27 yhdistyksen jäsentä. Puheenjohtajana toimi Marja-Liisa Kananen ja 
sihteerinä Heikki Parviainen. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Pauli Hulkkonen ja Seija Okker.

Kokouksen päätöksiä:
 - Hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2013.
 - Päätettiin jäsenmaksuista: henkilöjäsen 28 €, perhejäsen 35 €, rinnakkaisjäsen ja 
  nuorisojäsen 18 €, yhteisöhenkilöjäsen 26 €.
 - Hallituksen jäsenille ei makseta palkkioita
 - Toiminnantarkastajille maksetaan laskun mukaan
 - Matkakorvaus oman auton käytöstä työtehtävissä maksetaan valtion matkustus-
  säännön 2. luokan mukaan. Suomen Ladun kokousmatkojen matkakulut korvataan   
  Suomen Ladun käytännön mukaan.
 - Päätettiin hallituksen jäsenten lukumäärä vuodeksi 2013: puheenjohtaja ja 9 jäsentä.
 - Erovuoroisten tilalle hallitukseen valittiin Pekko Nurminen, Ilmo Laaksonen ja 
  Hannu Piili.
 - Varajäseniksi vuodeksi 2013 valittiin Hilkka Jääskeläinen ja Martti Mannila.
 - Toiminnantarkastajina jatkavat Pekka Saarinen ja Veli-Matti Paananen. 
  Heidän henkilökohtaisiksi varamiehikseen valittiin Reijo Leino ja Heli Turunen
 - Viralliset kokouskutsut ja tiedonannot päätettiin julkaista omassa jäsenlehdessä ja 
  kotisivuilla (www.jyvaskylanlatu.fi)
 - Syyskokous valitsi hallituksen esityksestä Jyväskylän Ladun kunniajäseneksi 
  Matti Varesmaan.

 HALLITUKSEN KOKOONPANO VUODELLE 2013
 Puheenjohtaja Reino Pitkänen (toimikautta jäljellä 1 vuosi)
 Jäsenet:  Nina Saarnikoivu, Esa Salovaara, Matti Varesmaa (toimikautta jäljellä 1 vuosi)
 Paula Määttä, Heikki Parviainen, Ismo Räsänen (toimikautta jäljellä 2 vuotta)
 Ilmo Laaksonen, Pekko Nurminen, Hannu Piili (toimikautta jäljellä 3 vuotta)

PikkuJoulu laDun MaJalla 15.12.2012
Jyväskylän Ladun pikkujoulua vietetään  
Ladun majalla lauantaina 15.12.2012 klo 17 alkaen. 

Ohjelmassa on joululauluja, lasten piirileikkejä ja tietysti myös joulupuuroa.  
Joulupukki vierailee, joten ota pieni lahja pukin konttiin.

Tervetuloa viettämään mukavaa Joulunalushetkeä.

StaRt voiDe DeMo 28.01.2013 
Suomen Ladun 75-vuotisjuhlan voitelunäytös järjestetään Jyväskylässä Intersport Megas-
tore Tourulassa 28.01.2013 klo 17-19. Tervetuloa tutustumaan uusimpiin voiteisiin ja voite-
lunikseihin!
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MuuMien hiihtokoulu 2013
Muumien hiihtokoulu järjestetään edellisten vuosien tapaan Ladun majan maastossa 
9-10.2.2013 ja 16-17.2.2013 klo 12-14.

Hiihtokoulu on tarkoitettu 5-10 vuotiaille lapsille (siis jo 5 vuotta täyttäneille) ja kestää yhteensä 8 
tuntia. Majan maastoon rakennetussa hiihtomaassa lapset oppivat hiihdon perustaidot hauskasti 
ja leikinomaisesti. Hiihtovarusteena luistavat ja pitävät sukset sekä sään mukainen varustus. 

Osallistumismaksu jäsenet 20  euroa ja ei-jäsenet 30 euroa. Hintaan sisältyy opetus, Muumi-
hihamerkki, todistus sekä mehut ja munkit. Hiihtokoulun ajan vanhemmat voivat käyttää omiin 
hiihtoretkiinsä.  Osanottajat on järjestäjien puolesta tapaturmavakuutettu.

Muumi-hiihtokoulu tarjoaa lapsille
	 •	ulkoilua	ja	monipuolista	liikuntaa	 •	terveyttä	edistävää	liikuntaa
	 •	ponnistelua	ja	lepohetkiä	 •	työntöjä,	potkuja,	liukuja	ja	tasapainonhallintaa
	 •	iloa,	virkistystä	ja	elämyksiä	 •	tutustumista	talviseen	luontoon
	 •	luonto-	ja	ympäristöystävällistä	toimintaa

Ilmoittautuminen alkaa vasta tammikuun 2013 lopulla, seuraa ilmoittautumisohjeita Ladun 
nettisivulta.

SUOMEN LATU 75 VUOTTA  26.01.2013
Suomen Ladun Gaalailta PeurunkaAreenalla on loppuunmyyty. Varaa paikkasi pian Ravintola 
Villipeuraan, jossa pääset gaalaillan tunnelmaan ja nautit maittavan juhlabufeen. 

Suomen Ladun 75-vuotissyntymäpäivägaala on loppuunmyyty. Ravintola Villipeuraan on saatu nyt 
kuitenkin 200 lisäpaikkaa, jotka ovat myynnissä tästä päivästä alkaen.

Ravintola Villipeuraan heijastetaan kuva ja ääni Peurunka Areenalta ja mahdollisesti illan esiintyjiä 
piipahtaa Ravintola Villipeurassa tervehtimässä juhlaväkeä. Illallislippu 35 € sisältää juhlabufeen 
sekä lipun Peurunka Areenan tansseihin Souvareiden tahdittamana.

Luvassa on hieno juhla, johon tahdin antavat Kai ”Kuju” Hyttinen, Lasse Hoikka & Souvarit sekä 
koomikko Krisse Salminen.

Varaukset
Varaukset ovat sitovia ja illalliskortit laskutetaan etukäteen. 
Tilaa gaalalippu: Piletti.fi (laita hakusanaksi Peurunka).
 
Ryhmävaraukset ja tiedustelut
Ryhmien illallislippujen tilaukset myyntipalvelustamme. 
Myyntipalvelu, puhelin 020 751 6300 tai peurunka (at) peurunka.fi. 
Myyntipalvelu palvelee arkisin klo 8-17.
www.peurunka.fi
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59. J y v Ä S h i i h t o
Sunnuntaina 24. helmikuuta 2013 klo 9-17
LÄHTÖPAIKAT: Laajis ja Ladunmaja  |  LÄHTÖAIKA: klo 9-12
REITIT:
  Perinteisellä tyylillä
	 •	 Laajiksesta
   - 25 km Laajis-Killleri-Hanhiperä-Ladunmaja-Kotalampi-Köhniö-Laajari
   - 45 km, edellisen reitin lisäksi Ladun Majan 20 km lenkki 
	 •	 Ladunmajalta
   - Majan 10 km ja 20 km lenkit
 Vapaalla tyylillä
	 •	 Laajiksesta
   - 20 km Laajis-Killeri-Köhniö-Kotalampi-Ladunmaja-Kotalampi-Köhniö-Killeri-Laajari
	 •	 Ladunmajalta
   - 20 km Ladunmaja-Kotalampi-Köhniö-Killeri-Laajis-Killeri-Köhniö-Kotalampi-Ladunmaja

-  Reitit on merkitty Jyväshiihto-opastein. Muutkin vaihtoehdot ovat mahdollisia kunkin 
  hiihtäjän hiihtohalujen mukaan.
-  Osanottajat saavat Jyväshiihto-suksitarran. 
-  Maksullinen mehuasema Laajiksessa ja Ladunmajalla.
-  Ensiapupäivystys on Ladunmajalla 0400 964 800. Osanottajat on vakuutettu järjestäjän  
  puolesta.
-  Ostamalla lähtöpisteessä 1 euron hinnalla arpalipukkeen, olet mukana Lapin 
 lomaosakeviikon arvonnassa. Voittonumero julkaistaan tapahtumapäivänä klo 13.
	 	 	 •	Ladunmajan	ilmoitustaululla	•	Laajiksen	ilmoitustaululla
	 	 	 •	Jyväskylän	Ladun	nettisivulla	www.jyvaskylanlatu.fi	
- Ladunmajalla päivystetään klo 17 saakka 0400 601 473.

Järjestäjä: Jyväskylän Latu ry  | Ei osanottomaksua.

luMikenkÄilyÄ talvella 2013
Täysikuun hiihdon päivänä 25.2.2013 järjestetään majalta klo 18 lumikenkäretki lähimaas-
toon. Muitakin retkiä järjestetään lumitilanteesta riippuen, joista on infoa Ladun kotisivulla:  
www.jyvaskylanlatu.fi

tulevia loMaMatkoJa
KILPISJÄRVELLÄ HIIHDETÄÄN! 
Jyväskylän Latu yhdessä Tiirismaan Ladun kanssa
Ei ihan vielä, mutta viimeistään hiihtoviikollamme , vk 16/2013 huhtikuussa! Silloin hanget ovat 
parhaimmillaan ja päivissä riittää pituutta. Lähde kanssamme kokemaan tunturien taika! 
  
Majoitumme kotoisasti Saanan juurelle Retkeilykeskuksen 2-4 hengen huoneisiin tai mökkei-
hin. Siellä meitä odottaa täysihoito ja lämmin sauna joka ilta, ehkäpä rantasauna ja avantokin! 
Opas johdattaa päivittäin tunturiin hiihtoretkille, mutta halutessasi voit tehdä retket omatoimi-
sestikin. Järvillä ja Saanan ympärillä risteilee noin 50 km koneellisesti hoidettuja latuja, mutta 
hyvillä hankikeleillä ei latujakaan tarvita. 
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Paikalliset yrittäjät järjestävät retkiä niin Haltille kuin Tromssaankin. 
Myös iltaohjelmaa löytyy moneen makuun. 
  
Lähdemme pe-iltana 12.4.-13 ja takaisin palaamme la 20.4.-13 
  
Hinnat: 2 hengen huone tai mökki    645 €/ hlö 
            3  hengen huone tai mökki   570 €/ hlö 
            4  hengen huone tai mökki   540 €/ hlö 
  
Hinta sisältää edestakaisen bussimatkan, majoituksen liinavaatteineen, aamiaiset, retkieväät, 
päivälliset buffet-pöydästä, saunan päivittäin ja Retkeilykeskuksen oppaan palvelut. Hinnat ovat 
latuyhdistysten jäsenille, joten suosittelemme liittymistä, mikäli et ole vielä jäsen. 
Voit varata myös pelkän kuljetuksen. Bussiin pääset Helsingistä, Lahdesta, Jyväskylästä ja 
matkan varrelta. Varaathan matkasi mielellään jouluun mennessä! 
Tiedustelut ja varaukset: terhi.koivisto(at)proagria.fi tai 0400-939 690 
TERVETULOA TOIMIMAAN ILOISTEN LIIKKUJIEN PARIIN!  

tÄySikuunhiihto           
Täysikuu loistaa taivaalla ja maanantaina 25.2.2013  sitä lähdetään joukolla ihailemaan.  Lähtö 
tapahtuu Ladun majalta klo 18 alkaen ja jokainen voi hiihtää omaa vauhtiaan.

Täysikuunhiihdon pituus on n.5 km ja reitti kiertää Soidenlammen ympäri ja on helppokulkuista 
maastoa.  Sen voi hiihtää molemmilla tyyleillä yhden tai useamman kierroksen.  Reitti on valais-
tu ulkotulilla ja matkan varrella olevalla nuotiopaikalla voit syödä eväitä ja paistella makkarat. 
Omat eväät mukaan tai voit käyttää Ladun majan kioskin palveluja, maja on auki klo 17-21. 
Ota myös jonkinlainen istuinalusta, jolloin nuotiolla on mukavampi oleilla.
Tervetuloa koko perheen voimalla täysikuunhiihtoon. Ei osanottomaksua. Järjestää Jyväskylän Latu.

Lisätietoja: Matti Varesmaa  p. 0400 601473

RaattaMan Matka
Tule kokemaan Pallas-Ounastuntureiden hankien kimallus Jyväskylän ladun perintei-
sellä Pääsiäisen hiihtomatkalla.

Lähtö keskiviikkona 27.3.2013 klo 20 Harjukadun tilausajolaiturista ja paluu 1.4. noin klo 21 
samaan paikkaan. Matkat Lappiin ja takaisin taitetaan mukavasti bussilla. Matka sisältää nel-
jä hiihtopäivää ja täysihoidon perilla Majoitustalo Aila Mäkisellä. Täysihoitoon kuuluu majoitus 
2-4 hengen huoneissa, aamiaiset, retkieväät, päivälliset, iltakahvit tai –teet ja sauna. Myös 
opaspalvelut ja voiteluvinkit sisältyvät hintaan.

Pääryhmän hiihtoretket sujuvat leppoiseen tahtiin maisemista ja seurasta nauttien. Päivämat-
kat sovitetaan osallistujien kunnon mukaan. Nuoremmille ja kovakuntoisemmille järjestyy myös 
rivakampaa menoa ja pidempiä päivämatkoja.

Jäsenhinta: 400 €/hlö (alle 15-vuotiaat 250 €). Ennakkoilmoittautumiset 31.1.2013 mennes-
sä. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Maksut laskua vastaan 28.2.2013 mennessä. 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset: Reino Pitkänen, s-postilla: reino.pitkanen@elisanet.fi tai puh. 
045-2342078 (iltaisin).
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SalivuoRot 2012-2013
Lentopallo
Maanantai   Pupuhuhdan koulu 03.09.2012 – 22.04.2013  klo 19.30-20.45 (naiset)
 Paitsi 24.12.2012, 31.12.2012 ja 01.04.2013

Tiistai Keljonkankaan koulu 04.09.2012 – 23.04.2013  klo 20.15-21.30 (miehet)
 Paitsi 09.10.2012, 25.12.2012 ja 01.01.2013

Lauantai Keljonkankaan koulu 15.09.2012 – 27.04.2013  klo 16-17.30 (sekavuoro) 
 
Lisätietoja: Heikki Parviainen p. 0400 318 106

Sähly
Torstai Vaajakosken koulu 06.09.2012 – 25.04.2013   klo 20.45-22
Lisätietoja: Jouko Hyvärinen, p. 040 748 7743

Lauantai Keljonkankaan koulu 15.09.2012 -  27.04.2013 klo 15-16
 Isät ja pojat

Lisätietoja:  Heikki Parviainen,  p. 0400 318 106

vaPePa….
Heips kaikki vapepalaiset!
Meitä on nyt 51 eri ikäistä ja kokoista vapaaehtoista, hienoa!

Vuosi on ollut mielenkiintoinen monessakin mielessä.  Onneksemme etsintöjä joihin saimme 
kutsun on ollut vain 4, jotka yhtä lukuun ottamatta ovat päättyneet hyvin.
Viranomaisseminaari- ja paneeli, yhteinen kokoontuminen Majalla ja käytännön lisäksi saim-
me SPR:n järjestämää koulutusta. Omat Jyväskylän Ladun huomioliivit valmistuivat, joista iso 
kiitos SPR:lle, Nordea Pankille, Osk Keskimaalle, Suomen Brodeeraukselle ja Silkkisiivelle.  
Kesällä aloitettu kuvallisten henkilökorttien tekeminen on suuunnitteluvaiheessa, joten ellet 
ole kuvaasi vielä antanut lähetä se pikimmiten mieluimmin sähköisenä, noin passikuvan ko-
koisena allekirjoittaneelle.

Tulevan vuoden ohjelmasta ei ole vielä julkaistavaa mutta ”tekstari numeroista 
0400 868 669/Helvi tai 0400 544 414/Ismo pärähtää kun kutsu käy” 
muista asioista tiedottelemme sähköpostilla, nettisivuillamme www.jyvaskylanlatu.fi > toiminta 
> Vapepa sekä omassa lehdessämme.

Ryhmämme kaipaa edelleen vapaaehtoisia. Mitä useampi meitä on sitä laajemman alueen 
voimme etsiä ja aina kun meiltä apua pyydetään on  jollakin iso hätä. 
Tule rohkeasti mukaan sinua tarvitaan.

Rauhaisaa Joulun aikaa ja Onnellista Vuotta 2013 ja 
Kiitos kaikille kuluneesta vuodesta!

Helvi Kaihlanen
Puh. 0400 868 669 tai s-posti: helvi.kaihlanen@gmail.com 
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laDun MaJan PÄivyStyS  2013
Ladun maja on avoinna hiihtokaudella 2013 alla mainittuina päivinä ja viikoilla 8 ja 9 
joka päivä klo 10.00 – 17.00. 
Hyvä jäsen:
• Olet lämpimästi tervetullut mukaan vapaaehtoistyöhön liikkuvien ihmisten pariin. 
•	 Katsoisitko,	onko	nimesi	listalla.	
•	 Ottaisitko	yhteyttä	ryhmäsi	vetäjään	mielellään	kaksi	viikkoa	ennen	päivystysvuoroa	ja	kerro	oletko	käytettävissä.	
•	 Saat	tietoa	tehtävistä,	voit	kertoa	toiveesi	niiden	suhteen	ja	kuinka	kauan	voit	olla	paikalla.

Hyvä vetäjä:
•	 Varmista	hyvissä	ajoin,	että	ryhmäsi	koko	on	riittävä	odotettavissa	olevaan	
 kävijämäärään nähden. Kävijämäärään vaikuttavia tekijöitä ovat  mm. säätila, hiihtokeli ja tapahtumat. 
•	 Sovi	edellisen	ryhmän	vetäjän	kanssa	avainten	ja	pohjakassan	vastaanotosta.
•	 Tee	tilitys	majakansiossa	olevan	ohjeen	mukaan.	•	Vie	avaimet	ja	pohjakassa	seuraavan	ryhmän	vetäjälle.
•	 Tarkista	ja	korjaa	ryhmäsi	tiedot	päivystyslistaan,	sillä	se	helpottaa	seuraavan	talven	listan	tekoa.

Jos haluat lisätietoja päivystyksestä tai olet halukas auttamaan hiihtolomaviikoilla (18.-22.2. ja 25.2.-1.3.2013), 
voit ottaa yhteyttä majaemäntä Irma Pitkäseen, puh. 050-3607274 (iltaisin)  tai s-posti: irma.pitkanen@elisanet.fi 

huoMio huoMio
Etsimme uusia ohjaajia ja apuohjaajia Muuumien hiihtokoulun opettajajoukkoomme. Näin tur-
vaamme hiihtokoulun jatkumisen tulevaisuudessakin. Se riittää, että ohjaajilla on perushiih-
totaidot sekä iloinen ja innostunut mieli. Jyväskylän Latu huolehtii tarvittaessa koulutuksesta.

teRvetuloa aloittaMaan uutta MaJakautta
Kulunut vuosi on ollut Ladun Majalla vilkas ja aktiivinen. Laduilla ja poluilla liikkujille on Majal-
la ollut perinteisesti tarjolla tuttua ja vähän uudistettuakin kioskimyyntiä, takkatulen lämpöä ja 
leppoisaa taukotunnelmaa. 

Toimintaa on pyritty myös kehittämään saadun palautteen perusteella ja kaikki palaute on 
otettu kiitollisena vastaan. Majan ja saunan vuokraajille löylytunnelman takaa nyt uusittu kiu-
as. Kioskimyyntiä on kehuttu laajasta valikoimasta, jonka lisäksi on toivottu mm. maakunnan 
makuja sekä kevyt- ja luomutuotteita. Mahtava valikoima latuja ja hyvä hyppyrimäki Kolmis-
oppisen rannassa ovat innoittaneet jättämään viestejä palautelaatikkoon. Majalle on toivottu 
enemmän naulakkotilaa ja majan pihalla olevalle ilmoitustaululle latukarttaa, josta näkisi latu-
verkoston myös suksien päältä.

Oikealla oleva kuusivuotiaan Eliaksen toive kiteyt-
tää myös Majan oman väen tavoitteet: vastamä-
essä autetaan ja myötämäestä nautitaan! Niinpä 
kaikki vanhat tutut ja myös uudet latulaiset toivo-
tetaan tervetulleiksi Majalle tulevallakin majakau-
della, joka alkaa uutena vuotena. Majan päivystys-
vuorot on julkaistu tässä lehdessä. Uusiakin ma-
japäivystäjiä tarvitaan, joten mukaan voi edelleen 
ilmoittautua ottamalla yhteyttä majaemäntään.

Irma Pitkänen, majaemäntä, p. 050-360 7472
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Ti 1.1.2013 
Vetäjä: Irma Pitkänen 050-3607274 
irma.pitkanen@elisanet.fi
Hannonen Ritva  040-7348 249
Koivula Ritva 045-2379 222
Laaksonen Ilmo                       0400-442 546
Lahikainen Sauli 050-5910 406
Leppänen Liisa 040-7444 727
Mikkonen Katrianne 040-7435 669
Mäkinen Enni                         040-8212 076
Pitkänen Reino 045-2342 078
 
La 5.1.2013 
Vetäjä: Kivijärvi Heikki 050-4021 351 
heikki.kivijarvi@kolumbus.fi
Hakkarainen Sirpa 041-4392 373 
Hiekkanen Mikko 040-7315 583 
Hiekkanen Raili 040-8288 649 
Keurulainen Juha 050-3690 732 
Kivijärvi Riikka 050-4021 350
Mutanen Niilo 040-7499 673 
Partio Pekka 040-7380 919
Pietiläinen Laila 050-5185 449 
Ronkainen Tiina 040-5779 336
Salakka Hanna                        050-3471 014
 
Su 6.1.2013 
Vetäjä: Salovaara Esa 0400-850 427 
salo.vaara@kolumbus.fi
Hautanen Juha 040-5443 114
Hautanen Kirsi 040-7263 913
Heikkilä Markku 040-7398 988
Hyttinen Marja 040-5933 863
Riihelä Anja 040-7559 784
Salovaara Sinikka 040-5491 568
Tawast Seija 040-7756 246
 
La  12.1.2013  
Vetäjä: Kaihlanen Erkki 0400-647 491
erkki.kaihlanen@suomi24.fi 
Ahonen Inkeri 050-3510 441 
Kinnunen Tero 040-8271 935 
Paananen Veli-Matti 050-5854 704 
Oksanen Teuvo 040-1874 977 
Qvarnberg Yrjö 014-610 895 
Rajahuhta Marjut 050-3521 019
Saarinen Maire 050-5538 438
Saarinen Raimo 040-5001 576
Taipale Timo 014-676 666
 
Su 13.1.2013 
Vetäjä: Tunturikerho OVTSI,
Ritva Loimio 040-5521037 
ritva.k.loimio@jyu.fi

La 19.1.2013 
Vetäjä: Leskisenoja Vesa 0400-289 621
Kiviranta Riitta 050-3009 614 
Leskisenoja Lahja 0400-739 994 
Lintunen Veikko 040-5360 905 
Maukonen Tarja                      050-5953 298          
Palokangas Maija 050-3065 163 
Pennanen Kaija 050-3825 869 
Pennanen Timo 050-3863 042 
Stenroth Anssi 040-7079 451 

Su 20.1.2013 
Vetäjä: Saarinen Leo 0400-974 338
Heinonen Ulla 050-9113 722  
Kinnunen Pekka 0400-240 515 
Laakso Lauri 050-3059 369 
Lehtonen Ahti 040-7187 652 
Masalin Tarja 044-5347 393
Nurmi Päivi 050-911 843
Rajala Arto 0400-292 741
Rajala Elsa 050-9117 034
Villanen Terttu 050-5646 812 
  
La 26.1.2013 
Vetäjä: Ahlroos Aimo 0400-137 353 
 Hytönen Jarmo 040-5282 681 
Kainulainen Raimo 0400-646 954 
Kananen Marja-Liisa 040-7737 160 
Kannelin Marja-Leena 040-7455 091
Nurminen Matti 050-5857 162 
Parkkonen Mailis 050-4145 342
Pirkkanen Tuula 050-3696 095
Pitkänen Mauri 0400-807 916 
Rantalainen Kari 040-5891 478 
Tokkari Marjatta 050-5974 287 
Tokkari Taimo 050-654 36
Vanhala Margit 041-4606 297 

Su 27.1.2013 
Vetäjä: Lindgren Pirkko 050-3810 893   
Auvomaa Mikko 0500-542847                             
Auvomaa Mila 040-7581664          
Kauranen Sirpa 040-7442 772  
Lindgren Jouko 050-5487 525 
Oikarinen Jarmo                      0400-623055
Tolppanen Juha 050-5558 617
Tuomikoski Kaija 040-7394 780 
Yläpoikelus Matti 040-8317 941 
Yläpoikelus Raija 040-8290 157 

La 2.2.2013 
Vetäjä: Varesmaa Matti 0400-601473 
matti.varesmaa@kolumbus.fi
Aroheinä Arja 040-7395 891
Blom Sinikka 040-7057 525 
Kallio Marita 040-7723 330 
Karhu Kaisa 0400-748 237 
Kivinen Antti 040-7094 218  
Kivinen Auli 040-7719 186 
Laitinen Anna-Liisa 0400-823 312 
Pekkarinen Kati                      040-8203 738                             
Rouhiainen Reijo 0400-748 237 
Räisänen Pentti 050-3004 700 
Tammenoja Esko 0400-315 815
Tiilikainen Merja 040-8201 112
Tiilikainen Risto 0400-340 844 
Virtanen Irma 0400-541 119 
Virtanen Sakari 0400-541 119
 
Su 3.2.2013 
Vetäjä: Soikkeli Jaakko 050-5022 011
Kemppainen Jaana 044-3304 496  
Kemppainen Marko 044-3304 467  
Kolehmainen Anneli                040-4144130
Minkkinen Helena 040-7166 481  
Ouli Leena 050-3842 983 
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Palokangas Ritva 050-9190 308
Pilto Tarja 040-5312 033 
Sarajärvi Hannu 040-5300 616 
Sarajärvi Pirjo 040-5706 132
Soikkeli Maarit 044-3535 304
Tolvanen Leo 014-214 312
Tuominiemi Anja 040-7188 955
Tuominiemi Kari 014-613 628
 
La 9.2.2013 
Vetäjä: Hjelt Arto 014-643 365              
(Lasten hiihtokoulu)
Hyvärinen Jouko 040-7487 743 
Lavaste Juha 0400-653 377 
Lavaste Saija 040-7328 591 
Myllymäki Essi 014-3722 412 
Myllymäki Tapio 014-3722 412 
Paakkonen Kari 0400-978 627
Paakkonen Päivi 040-7538 201 
Säteri Kirsi 040-5153 988 
Säteri Rauno 040-8329 559 
Torvinen Erkki 0400-613 654 
Torvinen Hannele 0400-833 783 

Su 10.2.2013 
Vetäjä: Pouta Katariina 050-3832946    
(Lasten hiihtokoulu)
 Ahapainen Maija-Liisa 040-7283 498 
Anttila Seppo 040-5082 764 
Ikäheimonen Jouni 050-3057 930 
Kiiskinen Seppo 040-5151 787  
Konttinen Olli 050-5967 050 
Kunnela Anu 044-5263 584 
Lammi Outi 0400-771 839 
Mannila Eeva 050-3495 796 
Mannila Martti 050-3389 808
Mäkinen Seppo 050-4015 821
Pohjola Anu 040-8398 118 
Rusko Heikki 0400-641 596  
Rusko Tuula 0400-231 753
Turakainen Sisko 040-5352 733  
Uppman Tuija 0400-364 875 
Vaiste Ismo 0400-648 088 
Vatanen Jouni                         050-4908 242
Vähämäki Sisko 050-5967 050
 
La 16.2.2013  
Vetäjä: Kuvaja Leena 050-9114145  
(Lasten hiihtokoulu)
Halonen Sirkku 0400-624 085 
Kuvaja Reino 0400-344 456
Lahtonen Tommi                    050-5836 044 
Nieminen Pipsa 041-5442 108 
Puura Pirjo 050-4145 329 
Ruuskanen Tuomo 050-4132 610 
Suomalainen Irene 044-3021 722 
Tikkanen Reino 040-8275 763 
Kuvaja Elli 0400-462 886  
Nieminen Roope 050-5649 003 
Ruuskanen Paula 040-8368 874 
Sorri Ritva 0400-869 034
Suomalainen Matti 044-3021 722
Turtiainen Tiina 050-5207 960
 

Su 17.2.2013 
Vetäjä: Jääskeläinen Hilkka 050-3269 995  
(Lasten hiihtokoulu)
Eronen Raija 050-3768 858 
Hutu Irmeli 050-3760 270 
Kontinen Jarkko 050-3501 164 
Kontinen Johanna 050-5279 055 
Loberg Elsa 040-5517 010 
Loberg Soile 045-2731 005 
Mölsä Sirpa 050-5301 825 
Nieminen Tarja 044-0640 901 
Okker Seija 044-0771 149 
Pitkänen Risto 040-5957 369 
Pulli Antti 0500-166 176 
Silvennoinen Anniina 040-7313 672 
Silvennoinen Matti 040-7313 672
Uotila Reino 050-5517 001
 
La 23.2.2013 
Vetäjä: Vuorenmaa Kari 0400-641 344
Asikainen Tuula 0400-537 755 
Jauhiainen Mervi 040-5951 176 
Jauhiainen Tapio 0400-345 103 
Kallinen Eija 014-244 485 
Kallinen Mauri 040-7643 136  
Marjoniemi Maire 0400-498 528 
Muhonen Juho 040-5224 558
Mäkinen Aulis 014-3110 063
Mäkinen Mirja                          0400-843 422
Peränen Pentti 0400-302 916 
Saarikko Merja 040-8336 453
Sallinen Ari                              044-3313 212
Saxberg Sirkka-Liisa 0400-302 916 
Vuorenmaa Iiris                       040-4178 140
 
Su 24.2.2013 
Vetäjä: Kettunen Kirsti 040-5219 558  
(Jyväshiihto) 
 Ahola Esko 045-1186 033 
Halttunen Heidi 044-2893 802 
Halttunen Ismo 0500-901 457
Juutinen Sakari                       044-2746 800 
Kauppinen Kaarina 044-5893 333
Laitinen Hannu 040-7189 043
Laitinen Terttu 040-7189 043 
Moilanen Mira                          044-3554 619
Niemi Antti 040-7612 786
Sammallahti Helena 040-7042 452
Sinikorpi Terhi                        040-5731 693
Tiihonen Keijo 040-7021 121
 
La 2.3.2013 
Vetäjä: Klemi Ossi 0400-347 826
Eerola Matti 0400-183 080 
Joronen Sirpa 050-3770 153 
Järviö Tauno 0400-647 601 
Kalinen Heikki 040-5831 331 
Kettula Markku 040-5188 749 
Konu Matti 0440-772 309 
Meriläinen Olavi 040-5047 963 
Rautiainen Kaisa 050-5273 832  
Rutanen Jukka 040-7769 173 
Saarnisto Maija 050-5265 433
Toivari Mauno 040-5511 854
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Toivari Pirkko                         040-5921 856
Valjus Jussi 040-7582 961 
  
Su 3.3.2013 
Vetäjä: Huotari Ritva040-7548150  
Hiekkanen Aira 0400-644 581 
Hokkanen Airi 050-3011 502
Kaitajärvi Eila 050-5259 549 
Kaitalehto Tellervo 050-5231 490 
Korpelainen Mirja 040-5922 142  
Laine Pirjo 040-7569 783 
Laitinen Pirjo 040-5736 940 
Luoma Marita 050-5457 800 
Mieskolainen Leila 040-5289 023 
Niemi Kaija 0500-646 911 
Saarikko Markku 0400-627 275  
Saarnikoivu Elisa 0400-698 002  
Tuovila Ritva 0400-462 756
Turtiainen Markku 050-4432 600 
 
La 9.3.2013 
Vetäjä: Suokas Jarmo 050-3528 587 
Angervuori Marja-Liisa 050-5331 090 
Angervuori Olli 050-5331 090 
Jalava Pekka 050-4022 503  
Manninen Maija                       050-3231 113
Parviainen Heikki 0400-318 106
Parviainen Leena 040-5723 376 
Reunama Miisa                       050-3408 060
Salmikangas Esa 040-5138 715
Suokas Kirsi 040-7290 443 
Tuovinen Leena 040-7615 968 

Su 10.3.2013 
Vetäjä: Minkkinen Terttu 045-1336 786
 Hovila Pauli 040-5326 117  
Kohonen Irma 040-7684 527 
Kilpeläinen Tuija 044-5154 789  
Kokkonen Terhi 040-5747 770  
Lampila Riitta                          050-5170 516
Leinonen Niilo 050-5272 241 
Mankonen Risto 045-6779 344      
Minkkinen Pentti 0400-358 133  
Moisio Teuvo 040-7684 527 
Piili Hannu 050-3761 356
Turpeinen Raili 050-4659 286
Tyrväinen Anne 040-7425 247  

La 16.3.2013 
Vetäjä: Pitkänen Reino 045-2342078 
reino.pitkanen@elisanet.fi
Juuti Risto 040-5710 250 
Kallio Kari 045-1215 484 
Käppi Eini 050-5543 259 
Lehmusjoki Maritta 045-6564 310 
Nummelin Päivi 040-3446 839 
Nuora Juha 0400-490 941 
Pasanen Tarja 040-7588 540 
Tainio Pirkko 0400-347 667 
Virtanen Osmo 040-5584 978 
Vuorinen Ossi 0400-244 570 
Wekter Heidi 0400-419 141
Wekter Ida                              040-5539 685 
 

Su 17.3.2013 
Vetäjä: Hämäläinen Reino 0400-503 216
Hiekkanen Anneli 050-3598 801 
Hokkanen Eija 040-5938 956
Kiiski Vappu 040-5344 653
Leppänen Raija  040-7052 700
Pasanen Raija 040-5583 883
 
Pasanen Rauno                     040-5949 007
Puranen Kari 040-8309 583
Rantakari Juha                        040-7313 059
Saikkonen Paavo                    050-4953 782
Vesa Irja ja Elina 0400-132 716 

La 23.3.2013 
Vetäjä: Pitkänen Ritva  040-5319 093
Falck Johanna 050-5651 058
Jukarainen Kimmo 040-5739 813 
Jukarainen Mervi 050-3746 888
Koivula Ritva 045-2379 222
Nurminen Karoliina 050-5480 808 
Nurminen Pekko 0400-218 497 

Su 24.3.2013 
Vetäjä: Piili Hannu 050-3761 356
 Hintikka Eino 050-3173 706 
Hintikka Marjatta 044-5073 274 
Karetie Pirjo 050-5530 360 
Kari Vuokko                           041-5442 142 
Keskitalo Vesa 040-8423 493 
Lahtela Marja-Leena 050-3030 155 
Minkkinen Marja  040-5831 925 
Paananen Maarit 0400-563 967 
Paananen Mauri 040-3415 033 
Suomalainen Raili 050-5364 048

Pitkäperjantai 29.3.2013 
Vetäjä: Knuuttila Helena 040-5852 974 
haknuuttila@gmail.com

Lankalauantai 30.3.2013 
Vetäjä: Laamanen Jorma 050-3558 620 
jorma.laamanen@pp1.inet.fi

1. Pääsiäispäivä 31.3.2013 
Vetäjä: Kettunen Kirsti 040-5219 558

2. Pääsiäispäivä  1.4.1013  
Vetäjä: Pitkänen Ritva 040-5319 093

Päivystystä jatketaan niin kauan kuin hiihtokelejä riittää!
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JYVÄSKYLÄN LATU RY:N LOMAVIIKOT V:LLE 2013 HAETTAVISSA

Kiinteistö Oy Jerisranta; mökki nro 17

Osoite:  Jerisjärventie 65 as 17, 99300 Muonio 

vk 4 19.01.-26.01.2013 140,00 €     
vk 33 10.08.-17.08.2013 190,00 €      

vk 9 23.02.-02.03.2013 190,00 €     
vk 34 17.08.-24.08.2013 190,00 €      

vk 10 02.03.-09.03.2013 190,00 €     
vk 39 21.09.-28.09.2013 190,00 €      

vk 15 06.04.-13.04.2013 190,00 €     
vk 40 28.09.-05.10.2013 140,00 €      

vk 16 13.04.-20.04.2013 190,00 €     
vk 45 02.11.-09.11.2013 140,00 €      

vk 21 18.05.-25.05.2013 140,00 €     
vk 46 09.11.-16.11.2013 140,00 €      

vk 22 25.05.-01.06.2013 140,00 €     
vk 51 14.12.-21.12.2013 140,00 €      

vk 27 29.06.-06.07.2013 140,00 €     
vk 52 21.12.-28.12.2013 140,00 €      

vk 28 06.07.-13.07.2013 140,00 €     
vk 5 25.01.-01.02.2014 140,00 €      

Kiinteistö Oy Kiilopään Tunturimajat; huoneisto B5

Osoite:  Luppolatu 15 B 5, 99830 Saariselkä, Kiilopää 

vk 6 02.02.-09.02.2013 190,00 €     
vk 33 10.08.-17.08.2013 290,00 €      

vk 9 23.02.-02.03.2013 290,00 €     
vk 36 31.08.-07.09.2013 290,00 €      

vk 12 16.03.-23.03.2013 290,00 €     
vk 39 21.09.-28.09.2013 190,00 €      

vk 15 06.04.-13.04.2013 290,00 €     
vk 42 12.10.-19.10.2013 190,00 €      

vk 18 27.04.-04.05.2013 290,00 €     
vk 45 02.11.-09.11.2013 190,00 €      

vk 21 18.05.-25.05.2013 190,00 €     
vk 48 23.11.-30.11.2013 190,00 €      

vk 24 08.06.-15.06.2013 190,00 €     
vk 51 14.12.-21.12.2013 190,00 €      

vk 27 29.06.-06.07.2013 190,00 €     
vk 2 04.01.-11.01.2014 190,00 €      

vk 30 20.07.-27.07.2013 190,00 €     
vk 6 25.01.-01.02.2014 190,00 €      

Kiinteistö Oy Ylläskuningas; huoneisto A3

Osoite: Nilirinne 2 A 3, 95970 Äkäslompolo 

vk 7 09.02.-16.02.2013 190,00 €     
vk 34 17.08.-24.08.2013 290,00 €      

vk 10 02.03.-09.03.2013 290,00 €     
vk 37 07.09.-14.09.2013 290,00 €      

vk 13 23.03.-30.03.2013 290,00 €     
vk 40 28.09.-05.10.2013 190,00 €      

vk 16 13.04.-20.04.2013 290,00 €     
vk 43 19.10.-26.10.2013 190,00 €      

vk 19 04.05.-11.05.2013 190,00 €     
vk 46 09.11.-16.11.2013 190,00 €      

vk 22 25.05.-01.06.2013 190,00 €     
vk 49 30.11.-07.12.2013 190,00 €      

vk 25 15.06.-22.06.2013 190,00 €     
vk 52 21.12.-28.12.2013 190,00 €      

vk 28 06.07.-13.07.2013 190,00 €     
vk 3 11.01.-18.01.2014 190,00 €      

vk 31 27.07.-03.08.2013 190,00 €     
vk 6 01.02.-08.02.2014 190,00 €      

Jerisrannan mökki on hyvä 2:lle, Kiilopää ja Ylläskuningas 4:lle henkilölle

Hinnat ovat huoneisto tai mökki / viikko.  Hakijan tulee olla Jyväskylän Latu ry:n jäsen.

Huoneistoihin on lemmikkieläinten vieminen kielletty.

Nettisivuiltamme www.jyvaskylanlatu.fi kohdasta "Lomaosakkeet" löydät kohteista lisää tietoa 

sekä ajantasaisesti vapaina olevat viikot

HAKEMUKSET JOULUKUUN LOPPUUN MENNESSÄ ALLEKIRJOITTANEELLE!

Hallitus päättää viikkojen saajat tammikuun alun kokouksessaan, jonka jälkeen ilmoitamme 

lomaviikon saaneille kirjeitse tai sähköpostilla.

Helvi Kaihlanen s-posti:helvi.kaihlanen@gmail.com tai puh. 0400 868 669
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hallituS 2012
Pitkänen Reino Retket 050 330 9472
Puheenjohtaja  reino.pitkanen@elisanet.fi

Varesmaa Matti Markkinointi ja 0400 601 473
Varapuheenjohtaja tiedotus, jäsenlehti matti.varesmaa@kolumbus.fi

Pouta Katariina Tiedotus, markkinointi 050 383 2946
Sihteeri  katariina.pouta@gmail.com

Jääskeläinen Hilkka Sauvakävely, lumikenkäily 050 326 9995   
   hilkka.jaaskelainen@pp.inet.fi 

Kaihlanen Helvi Lomaosakkeet: Jeris, 0400 868 669 
  Kiilopää, Äkäslompolo, VAPEPA helvi.kaihlanen@gmail.com

Määttä Paula Jyväskylän Ladun ja eri liikunta- 040 548 1544
 järjestöjen ja yhdistysten välinen pamaatta@gmail.com
 yhteistyö

Parviainen Heikki Lentopallo, sähly 0400 318 106
  hessu.parviainen@gmail.com  

Räsänen Ismo Pyöräretket 0400 544 414
 Matkaluistelu,retkiluistelu      ismo.rasanen@gmail.com 

Saarnikoivu Nina Muumien hiihtokoulu 050 3411 116
 Lasten ja nuorten toiminta      ninasaarnikoivu@gmail.com 

Salovaara Esa Hiihto 0400 850 427
 Geokätköily salo.vaara@kolumbus.fi 

toiMihenkilÖt

Kivijärvi Heikki Varustevuokraus 050 402 1351
  heikki.kivijarvi@kolumbus.fi 

Knuuttila Helena Uudet jäsenet, jäsentietojen puh. k. 014 244 286
 muutokset 040 585 2974
  haknuuttila@gmail.com                                

Paakkonen  Päivi Rahastonhoitaja 040 753 8201, 014 252 545
  ppirkkoh@nic.fi

Pitkänen Irma Majaemäntä 050 360 7274
 Vuokraus ja hoito irma.pitkanen@elisanet.fi

Pitkänen Ritva Majatoiminta 040 5319 093

Räisänen Pentti Latupohjien raivaus  050 300 4700
 majan polttopuuhuolto
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